Ректору КубГУ

	Астапову М.Б.

	от студента

	––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
___________________________
___________________________

	(факультет, курс, направление подготовки)

	ФИО

Заявление
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсном отборе для назначения повышенной государственной академической стипендии за особые достижения, соответствующие одному или нескольким критериям. К заявлению прилагаю следующие документы, подтверждающие факт достижений в указать один или несколько видов деятельности (учебная, научно-исследовательская, общественная, культурно-творческая, спортивная):
[bookmark: _GoBack]Обязуюсь предоставить оригинал данного заявления и оригиналы документов, подтверждающих наличие особых достижений по указанным видам деятельности за период с ______2025 по 31.01.2026 г.

	Дата
	Подпись заявителя